
PREFEITURA MUNICIPAL CELSO RAMOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.493.343/0001-22CNPJ: (49) 3547-1211

88598-000 - Celso Ramos

Telefone:
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - CentroEndereço:

Nr.:   31/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

84/2023

30/05/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/06/2023
Pregão presencial
31/2023 - PR
84/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE BLOCOS DE CONCRETO,
LAJOTAS E PALANQUE DE CONCRETO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DA CIDADE E MEIO AMBIENTE, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA.

Participante: ALESSANDRO PEREIRA STANKI 08797058920

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 BLOCO DE CONCRETO: 9cm largura, 19cm altura, 39cm de

comprimento - BLOCO DE CONCRETO: 9cm largura, 19cm altura,
39cm de comprimento

10.000, UNI 2,18 21.800,00

2 BLOCO DE CONCRETO: 14cm de largura, 19cm altura, 39cm de
comprimento - BLOCO DE CONCRETO: 14cm de largura, 19cm
altura, 39cm de comprimento

10.000, UNI 2,97 29.700,00

Total do Participante: 51.500,00

Participante: CIMECON PRE-MOLDADOS  LTDA

3 LAJOTAS DE CONCRETO 33X33X2,5 de espessura - LAJOTAS DE
CONCRETO 33X33X2,5 de espessura

10.000, M2 30,77 307.700,00

Total do Participante: 307.700,00

Total Geral: 359.200,00

Assinatura do Responsável

13/06/2023Celso Ramos,


